
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-47/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. október 28-i üléséről. 

 

Napirend: Szapáry út felújítása (TEUT) című pályázathoz tartozó fel nem használt támogatási 

összegről való lemondására 

 

305/2010. (X. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Szapáry út felújítása (TEUT) című pályázathoz tartozó fel nem használt támogatási 

összegről való lemondásról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

Képviselő-testület a KMRFT-TEUT-137/2009 a Szapáry út felújításához kapcsolódó 

130011709U – számú támogatási szerződés értelmében, a beruházás során fel nem használt 

támogatási összegről: 2.596.290,- Ft-ról lemond.  

 

Határidő:  2010.11.02. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Magyar Államkincstár 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 29. 

 

 

Polónyi Éva   

 jkv. 

 


